

## ANEXO

**Relación definitiva de aspirantes excluidos a las pruebas selectivas para la provisión de plazas de la Escala de Gestión de la Universidad de Burgos por el sistema de acceso libre**

Apellidos y nombre	Documento nacional de identidad	Causas de la exclusión
Barcia Luengo, Emma de la Estrella ..	32.375.959 D	D
González Sánchez, Mariano .....	9.374.129 L	A y B
Gutiérrez Merino, Agustín .....	31.151.855 H	D
Ibáñez Díez, Ana .....	13.163.097 J	A
Irazábal Sadornil, María Esperanza ..	13.108.724 N	A
Lope Vega, Lucrecia María .....	31.666.442 L	B
Miguel Santos, María Petra de .....	50.033.813 G	D
Pampliega López, Roberto .....	13.139.651 A	A

- A. Falta del documento nacional de identidad.
- B. Falta de pago de derechos de examen.
- C. Falta de firma.
- D. Fuera de plazo.
- E. Falta de documentación acreditativa.

**6617** *CORRECCIÓN de erratas de la Resolución de 10 de marzo de 2000, de la Universidad Autónoma de Madrid, por la que se hacen públicas las Comisiones que han de juzgar los concursos de las plazas de Cuerpos Docentes, convocadas por Resolución de 1 de septiembre de 1999.*

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 10 de marzo de 2000, de la Universidad Autónoma de Madrid, por la que se hacen públicas las Comisiones que han de juzgar los concursos de las plazas de Cuerpos Docentes, convocadas por Resolución de 1 de septiembre de 1999, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 80, de fecha 3 de abril de 2000, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el anexo, plaza número 987, página 13832, Comisión suplente, Vocales, donde dice: «Don Juan Fernández de Castro,...», debe decir: «Don Juan Fernández de Castro Rivera,...».

En la plaza número 988, Comisión titular, Vocales, donde dice: «...y don Florenci García Mogollón, Titular de la Universidad de Extremadura.», debe decir: «...y don Florencio Javier García Mogollón, Profesor titular de la Universidad de Extremadura.», y en la Comisión suplente, Vocales, donde dice: «...don José Enrique Monteverde Lozoya,...», debe decir: «...don José Enrique Monterde Lozoya,...».